
Aanwijzingsbesluit FG van de burgemeester, het college en de gemeenteraad 

van Geertruidenberg 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Geertruidenberg, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Geertruidenberg van 6 februari 2025 

  

gelet op: 

Artikel 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) 

Artikel 10:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht 

  

overwegende dat: 

- de gemeenteraad bij besluit van 20 juni 2024 de bevoegdheid “aanwijzing van de Functionaris Gege- 

vensbescherming van de gemeenteraad” heeft gemandateerd aan het college van burgemeester en 

wethouders; 

  

BESLUITEN: 

  
  

Artikel  I 
Mevrouw R. Kuijken aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming van: 

  - de gemeenteraad van de gemeente Geertruidenberg; 

  - het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geertruidenberg; 

  - de burgemeester van de gemeente Geertruidenberg. 

  

Artikel  II 
Dit besluit in werking te laten treden op de dag na die van bekendmaking in het elektronisch gemeen- 

teblad. 

  

    

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 18 februari, 

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg tevens namens de gemeenteraad van Geertruiden- 

berg, 

de secretaris a.i., de burgemeester, 

R. Brekelmans M. Witte 

De burgemeester van de gemeente Geertruidenberg, 

De burgmeester, 

M. Witte 

Nr. 96489 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Geertruidenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 96489 6 maart 2025 1 


